平成23年12月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年1月1日～平成23年6月30日）

修正の理由

 当社のコア事業である人材アウトソーシングにおけるファクトリー事業におきまして、３月に発生した東日本大震災並びに
原発事故による当社顧客である製造業への影響がどの程度になるか懸念しておりましたが、３月・４月と一時的に急激に
落ち込んだものの、その後急速に生産体制等も回復してきております。また、テクノ事業や研究開発向けＲ＆Ｄ事業は順調
に推移しております。今期より、本格的に始動した首都圏中心のマンション販売の不動産事業につきましては、上半期に通
期計画の販売物件の引渡しが完了しております。
 今回、第２四半期連結累計期間の上方修正は、人材アウトソーシング事業及び不動産事業における販管費の削減によ
る営業利益の増加、これに伴う経常利益と四半期純利益の増加によるものであります。
 ただ、夏場の電力不足からくる節電等による影響が不透明なところがあり、通期の連結業績予想につきましては変更して
おりません。

以 上

平成23年8月8日
各 位

上場会社名 株式会社 ワールドインテック

代表者 代表取締役会長兼社長執行役員 伊井田 栄吉

（コード番号 2429）

問合せ先責任者 取締役執行役員経営マネジメント本部長 中野 繁

（TEL 093-533-0540）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年２月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 18,593 279 307 178 10.96

今回修正予想(B) 18,726 515 668 364 22.38

増減額(B-A) 133 236 361 186

増減率(%) 0.7 84.7 117.9 104.5

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年12月期第2四半期） 15,578 287 340 132 ―